1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@mail.wplus.net

Р Е Ш Е Н И Е

№  14
24.04.2014
О  ведении Реестра муниципального имущества
муниципального образования
муниципальный округ Нарвский округ
На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 части 1 статьи 10, пункта 4 части 4 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Приказа Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Совет
РЕШИЛ:

1. Уполномочить Местную администрацию муниципального образования муниципального округа Нарвский округ вести Реестр муниципального имущества МО МО Нарвский округ.

2. Установить, что в Реестре  муниципального имущества МО МО Нарвский округ учитывается движимое имущество, стоимость которого превышает 100 000 (Сто тысяч) рублей.

3. Местной администрации  МО МО Нарвский округ разработать и утвердить формы ведения Реестра муниципального имущества МО МО Нарвский округ.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».
5. Контроль   за    исполнением   настоящего     Решения    возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя   Муниципального совета Каптуровича А.Г.
6. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя
Муниципального совета                                                                  А.Г. Каптурович
Четвертый

созыв